宮臨技　第168号

　　　平成27年2月20日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

会長 齋藤　和榮

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて輸血部門研修会を開催いたします。

本研修会は宮臨技精度管理のフォローアップ研修も兼ねております。

ご多用中とは存じますが、輸血検査業務を新たに始める方や新規採用者にも

奮 っ て ご 参 加 下 さ い ま す よ う お 願 い い た し ま す 。

謹白

記

研修会名：「平成27年度第1回輸血部門研修会」

会場    ： ＴＫＰ仙台カンファレンスセンター　カンファレンスルーム３Ａ

　　　　　　　　　住所：〒980-0013 宮城県仙台市青葉区花京院1丁目2-3

日時    ： 平成　27年　4月　19日（日曜日）

13：30 ～17：00　（受付：13：10～）

プログラム

講演１　13：30～14：00

「2014年度認定輸血検査技師試験を受験して」

　　　　　講師：仙台厚生病院臨床検査科　　　浅野　陽子　会員

講演２　14：00～14：50

「2014年度宮臨技精度管理報告」

　　　　　講師：仙台医療センター臨床検査科　原田　恵里香　会員

講演３　15：00～16：45

「輸血検査に必要な基礎知識（カラム法を含めて）」

　　　　　講師：バイオ・ラッドラボラトリーズ株式会社　診断事業部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小黒　博之　先生

参加費  ：会員および入会予定者　500 円、 非会員　1,500 円

学生　無料（学生証を提示してください）

担当部門及び連絡先：仙台医療センター臨床検査科 　　山形　悟

　　 　　　                 　　ＴＥＬ：022-293-1172

生涯教育認定：専門 20点（必ず技師会会員証をご持参ください）

【会場へのアクセス】

無料駐車場がありませんので公共交通機関をご利用願い致します。